
Zlatibor, 08.06.2019

R.br: St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo

1 104 1 1 SRB Jovanović Aleksandar ASK GINA auto sport Zastava Skala 55

2 110 1 1 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55

3 111 1 1 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento

4 118 1 1 SRB Ilić Dimitrije BUF Skoda Fabia

5 128 1 1 SRB Stokić Milan ASU racing TRIBE Skoda Fabia

6 203 1 2 SRB Isakov Nikola AMSU FANATIK Citroen C2 VTS

7 204 1 2 SRB Isakov Aleksandar AMSU FANATIK Citroen C2 VTS

8 207 1 2 BiH Ateljević Mirko AMKK LEOTAR - Trebinje Peugeot 106

9 209 1 2 SRB Glišić Saša ASK SG racing team Citroen C2 VTS

10 222 1 2 SRB Dimitrijević Stevan ASK CONCORD racing team Lancia Delta

11 224 1 2 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Honda Civic

12 243 1 2 SRB Novaković Marko ASU ZEKA Auto Sport Hyundai Coupe

13 250 1 2 BiH Rabrinović Mladen AMKK OPTIMA Motorsport Citroen C2

14 255 1 2 BiH Stokić Nenad AMKK OPTIMA Motorsport Citroen C2

15 301 1 3 SRB Janić Milan ASK RID sport Peugeot 206 RC

16 307 1 3 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo

17 310 1 3 SRB Ostojić Nikola AM TAG racing team Alfa Romeo Gulietta

18 324 1 3 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Honda Civic

19 327 1 3 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo

20 377 1 3 SRB Mišić Aleksandar ASU ZEKA Auto Sport Porsche Boxter

21 401 2 4 SRB Cmiljanić Pavle ASU racing TRIBE Fiat Cinquecento

22 403 2 4 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55

23 406 2 4 SRB Jovanetić Ivan ASU ZLATIBOR Zastava Yugo 55

24 407 2 4 SRB Ĉolić Lazar ASK RID sport Zastava Yugo 55

25 409 2 4 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento

26 411 2 4 SRB Đurić Milutin ASK SG racing team Zastava Yugo 55

27 413 2 4 SRB Mijić David ASU racing TRIBE Zastava Yugo 55

28 414 2 4 SRB Posavec Tihomir ASU racing TRIBE Zastava Yugo 55

29 415 2 4 SRB Stanković Marko ASK RID sport Zastava Koral 1.1

30 418 2 4 SRB Alimpić Nikola AMSU FANATIK Zastava Yugo 55

31 419 2 4 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55

32 446 2 4 SRB Ostrogonac Kneţević Bjanka ASK AKADEMAC racing team Zastava Yugo 55

33 490 2 4 BiH Škrba Nedeljko AKK Magnum Zastava Yugo 55

34 501 2 5 SRB Karaklić Dejan ASK GINA auto sport Zastava Yugo 65

35 508 2 5 SRB Ilić Zorana ASU UŢICE Zastava Yugo 65

36 512 2 5 SRB Veselinov Dušan ASU racing TRIBE Škoda Felicija

37 514 2 5 BiH Sikima Davor AKK Magnum Zastava Yugo 65
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38 521 2 5 SRB Starĉević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo

39 522 2 5 SRB Stevanović Miloš ASU PRO Race Honda Civic

40 527 2 5 BiH Straţivuk Dragan SAK KOMATIN Jajce Tojota Yaris

41 535 2 5 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS

42 547 2 5 SRB Roman Aleksandar SAMKK 021 Alfa Romeo 147

43 550 2 5 BiH Simić Milen AMKK OPTIMA Motorsport Opel Corsa

44 551 2 5 BiH Simić Branimir AMKK OPTIMA Motorsport Opel Corsa

45 565 2 5 SRB Stamenić Aleksandar ASK GINA auto sport Citroen Saxo

46 585 2 5 SRB Petković Nebojša ASU racing TRIBE Zastava Yugo 65

47 592 2 5 SRB Đorić Lazar ASU ZLATIBOR Zastava Yugo Ciao

48 594 2 5 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 65

49 601 2 6 SRB Pejić Dejan ASK UŢICE rally team Renault Clio 2

50 603 2 6 SRB Ţivanović Andrija ASU racing TRIBE Renault Clio

51 604 2 6 SRB Krstić Marko ASU ZEKA auto sport Renault Clio 197

52 615 2 6 SRB Nešić Goran ASU racing TRIBE Renault Clio 2

53 699 2 6 SRB Sijerković Bojan ASU ZEKA auto sport Ford Fiesta ST

54 703 2 7 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Seat Leon

55 704 2 7 BiH Tadić Aleksandar SAK KOMATIN Jajce Mini Cooper S

56 705 2 7 SRB Petrov SrĊan ASU ZEKA auto sport Opel Corsa C OPC

57 803 3 8 SRB Jovanetić Dejan ASU ZLATIBOR Zastava Yugo 55

58 808 3 8 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio

59 812 3 8 SRB Filipović Nenad ASK RID sport Zastava Yugo 55

60 815 3 8 SRB Milošević Tatjana ASK RID sport Zastava Yugo 55

61 821 3 8 BiH Malić Ivica SAK KOMATIN Jajce Citroen AX

62 901 3 9 SRB Cvetić Vitomir ASU ZEKA auto sport Mini Moris 2.0 16v

63 903 3 9 SRB Popović Boţidar ASK Centar Boban Opel Corsa A 2.0 GSI

64 950 3 9 SRB Barjaktarević Aleksej ASU racing TRIBE Renault Clio

65 N11 3 10 SRB Stevanović Aleksandar ASU racing TRIBE Zastava Yugo 55

66 N12 3 10 SRB Prokić ĐorĊe ASK SG Racing team Zastava Yugo 55

67 N33 3 10 SRB Dulović Kristijan ASK AKADEMAC racing team Zastava Yugo 55

68 N61 3 10 SRB Golić Ana AMSK WRR Zastava Yugo 55

69 F07 KUP 11 SRB Janĉević Savo BUF Zastava 850

70 F46 KUP 11 SRB Pavlović Marko ASK ŠAMPION Zastava 850

71 F88 KUP 11 SRB Ilić Milorad ASU UŢICE Zastava 850
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1 111 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento 12:54:01.378 12:55:08.716 01:07.338 01:07.338

2 128 SRB Stokić Milan ASU racing TRIBE Skoda Fabia 13:25:31.093 13:26:38.975 01:07.882 01:07.882

3 104 SRB Jovanović Aleksandar ASK GINA auto sport Zastava Skala 55 12:53:00.728 12:54:09.902 01:09.174 01:09.174

4 118 SRB Ilić Dimitrije BUF Skoda Fabia 12:54:31.606 12:55:43.092 01:11.486 01:11.486

5 110 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 12:53:31.618 12:54:39.214 01:07.596 00:08 01:15.596

1 204 SRB Isakov Aleksandar AMSU FANATIK Citroen C2 VTS 13:26:01.095 13:27:03.854 01:02.759 01:02.759

2 224 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Honda Civic 12:57:01.221 12:58:04.144 01:02.923 01:02.923

3 209 SRB Glišić Saša ASK SG racing team Citroen C2 VTS 12:56:01.309 12:57:03.465 01:02.156 00:02 01:04.156

4 203 SRB Isakov Nikola AMSU FANATIK Citroen C2 VTS 12:55:01.868 12:56:06.433 01:04.565 01:04.565

5 250 BiH Rabrinović Mladen AMKK OPTIMA Motorsport Citroen C2 12:58:01.644 12:59:07.593 01:05.949 01:05.949

6 207 BiH Ateljević Mirko AMKK LEOTAR - Trebinje Peugeot 106 12:55:31.840 12:56:38.186 01:06.346 01:06.346

7 222 SRB Dimitrijević Stevan ASK CONCORD racing team Lancia Delta 12:56:31.091 12:57:36.081 01:04.990 00:02 01:06.990

8 255 BiH Stokić Nenad AMKK OPTIMA Motorsport Citroen C2 13:26:31.652 13:27:41.097 01:09.445 01:09.445

9 243 SRB Novaković Marko ASU ZEKA Auto Sport Hyundai Coupe 12:57:31.260 12:58:41.147 01:09.887 01:09.887

1 307 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo 12:59:01.285 13:00:00.608 00:59.323 00:59.323

2 301 SRB Janić Milan ASK RID sport Peugeot 206 RC 12:58:31.373 12:59:31.674 01:00.301 01:00.301

3 310 SRB Ostojić Nikola AM TAG racing team Alfa Romeo Gulietta 12:59:30.934 13:00:31.846 01:00.912 01:00.912

4 377 SRB Mišić Aleksandar ASU ZEKA Auto Sport Porsche Boxter 13:01:01.036 13:02:04.828 01:03.792 01:03.792

5 324 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Honda Civic 13:00:01.808 13:01:07.715 01:05.907 01:05.907

6 327 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 13:00:31.126 13:01:40.277 01:09.151 01:09.151

1 490 BiH Škrba Nedeljko AKK Magnum Zastava Yugo 55 13:07:31.553 13:08:33.556 01:02.003 01:02.003

2 418 SRB Alimpić Nikola AMSU FANATIK Zastava Yugo 55 13:06:01.060 13:07:03.394 01:02.334 01:02.334

3 403 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 13:02:01.382 13:03:03.831 01:02.449 01:02.449

4 415 SRB Stanković Marko ASK RID sport Zastava Koral 1.1 13:05:31.330 13:06:33.904 01:02.574 01:02.574

5 419 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55 13:06:31.338 13:07:33.988 01:02.650 01:02.650
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6 401 SRB Cmiljanić Pavle ASU racing TRIBE Fiat Cinquecento 13:01:31.381 13:02:35.831 01:04.450 01:04.450

7 414 SRB Posavec Tihomir ASU racing TRIBE Zastava Yugo 55 13:05:01.187 13:06:06.569 01:05.382 01:05.382

8 409 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento 13:03:31.209 13:04:34.692 01:03.483 00:02 01:05.483

9 411 SRB Đurić Milutin ASK SG racing team Zastava Yugo 55 13:04:01.073 13:05:06.834 01:05.761 01:05.761

10 406 SRB Jovanetić Ivan ASU ZLATIBOR Zastava Yugo 55 13:02:31.511 13:03:37.325 01:05.814 01:05.814

11 413 SRB Mijić David ASU racing TRIBE Zastava Yugo 55 13:04:31.425 13:05:38.123 01:06.698 01:06.698

12 446 SRB Ostrogonac Kneţević Bjanka ASK AKADEMAC racing team Zastava Yugo 55 13:27:01.386 13:28:15.386 01:14.000 01:14.000

13 407 SRB Ĉolić Lazar ASK RID sport Zastava Yugo 55 13:03:01.077 13:04:22.076 01:20.999 01:20.999

1 522 SRB Stevanović Miloš ASU PRO Race Honda Civic 13:10:01.283 13:10:59.332 00:58.049 00:58.049

2 514 BiH Sikima Davor AKK Magnum Zastava Yugo 65 13:09:31.304 13:10:31.446 01:00.142 01:00.142

3 521 SRB Starĉević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo 13:13:02.035 13:14:02.376 01:00.341 01:00.341

4 594 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 65 13:28:01.195 13:29:01.849 01:00.654 01:00.654

5 501 SRB Karaklić Dejan ASK GINA auto sport Zastava Yugo 65 13:08:01.301 13:09:02.944 01:01.643 01:01.643

6 565 SRB Stamenić Aleksandar ASK GINA auto sport Citroen Saxo 13:13:31.280 13:14:33.601 01:02.321 01:02.321

7 550 BiH Simić Milen AMKK OPTIMA Motorsport Opel Corsa 13:11:31.426 13:12:34.037 01:02.611 01:02.611

8 535 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS 13:12:31.413 13:13:32.100 01:00.687 00:02 01:02.687

9 592 SRB Đorić Lazar ASU ZLATIBOR Zastava Yugo Ciao 13:12:01.096 13:13:04.626 01:03.530 01:03.530

10 527 BiH Straţivuk Dragan SAK KOMATIN Jajce Tojota Yaris 13:10:31.411 13:11:37.334 01:05.923 01:05.923

11 512 SRB Veselinov Dušan ASU racing TRIBE Škoda Felicija 13:09:01.619 13:10:06.787 01:05.168 00:02 01:07.168

12 547 SRB Roman Aleksandar SAMKK 021 Alfa Romeo 147 13:11:01.277 13:12:08.892 01:07.615 01:07.615

13 551 BiH Simić Branimir AMKK OPTIMA Motorsport Opel Corsa 13:27:31.403 13:28:31.357 00:59.954 00:10 01:09.954

14 508 SRB Ilić Zorana ASU UŢICE Zastava Yugo 65 13:08:31.494 13:09:42.490 01:10.996 01:10.996

15 585 SRB Petković Nebojša ASU racing TRIBE Zastava Yugo 65 13:14:01.383 13:15:02.550 01:01.167 00:14 01:15.167

1 601 SRB Pejić Dejan ASK UŢICE rally team Renault Clio 2 13:14:31.427 13:15:26.929 00:55.502 00:02 00:57.502

2 699 SRB Sijerković Bojan ASU ZEKA auto sport Ford Fiesta ST 13:16:31.312 13:17:29.399 00:58.087 00:58.087
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3 615 SRB Nešić Goran ASU racing TRIBE Renault Clio 2 13:16:01.449 13:16:59.100 00:57.651 00:02 00:59.651

4 603 SRB Ţivanović Andrija ASU racing TRIBE Renault Clio 13:15:01.308 13:16:00.429 00:59.121 00:02 01:01.121

5 604 SRB Krstić Marko ASU ZEKA auto sport Renault Clio 197 13:15:31.488 13:16:31.499 01:00.011 00:02 01:02.011

1 705 SRB Petrov SrĊan ASU ZEKA auto sport Opel Corsa C OPC 13:18:01.492 13:19:00.421 00:58.929 00:58.929

2 703 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Seat Leon 13:17:31.451 13:18:29.684 00:58.233 00:02 01:00.233

3 704 BiH Tadić Aleksandar SAK KOMATIN Jajce Mini Cooper S 13:18:31.490 13:19:32.635 01:01.145 01:01.145

1 821 BiH Malić Ivica SAK KOMATIN Jajce Citroen AX 13:20:31.450 13:21:28.131 00:56.681 00:56.681

2 808 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio 13:19:32.675 13:20:32.936 01:00.261 01:00.261

3 803 SRB Jovanetić Dejan ASU ZLATIBOR Zastava Yugo 55 13:19:01.412 13:20:03.368 01:01.956 00:02 01:03.956

4 815 SRB Milošević Tatjana ASK RID sport Zastava Yugo 55 13:28:31.668 13:29:45.355 01:13.687 01:13.687

5 812 SRB Filipović Nenad ASK RID sport Zastava Yugo 55 13:20:01.344 13:21:06.379 01:05.035 00:10 01:15.035

1 950 SRB Barjaktarević Aleksej ASU racing TRIBE Renault Clio 13:22:00.724 13:23:02.259 01:01.535 01:01.535

2 903 SRB Popović Boţidar ASK Centar Boban Opel Corsa A 2.0 GSI 13:21:31.391 13:22:33.497 01:02.106 01:02.106

3 901 SRB Cvetić Vitomir ASU ZEKA auto sport Mini Moris 2.0 16v 13:21:01.005 13:21:58.603 00:57.598 00:24 01:21.598

1 N12 SRB Prokić ĐorĊe ASK SG Racing team Zastava Yugo 55 13:22:31.024 13:23:33.844 01:02.820 01:02.820

2 N61 SRB Golić Ana AMSK WRR Zastava Yugo 55 13:23:31.248 13:24:34.810 01:03.562 01:03.562

3 N33 SRB Dulović Kristijan ASK AKADEMAC racing team Zastava Yugo 55 13:23:01.484 13:24:06.546 01:05.062 01:05.062

4 N11 SRB Stevanović Aleksandar ASU racing TRIBE Zastava Yugo 55 Nije startovao ns ns

1 F46 SRB Pavlović Marko ASK ŠAMPION Zastava 850 13:24:31.263 13:25:33.874 01:02.611 00:02 01:04.611

2 F88 SRB Ilić Milorad ASU UŢICE Zastava 850 13:25:01.506 13:26:10.512 01:09.006 01:09.006

3 F07 SRB Janĉević Savo BUF Zastava 850 13:24:01.591 13:25:12.240 01:10.649 01:10.649
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